
Al Dirigente dell’USR per la Sicilia
Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina

Via San Paolo Is. 361
98122 MESSINA

uspme@postacert.istruzione.it

A tutte le Scuole di ogni ordine e grado
della Provincia di Messina
scuole.me@istruzione.it

Al Personale Docente e Ata

Ai Sigg. Genitori e agli Alunni

Al Sito web della Scuola
https://www.istitutocopernico.edu.it/

Oggetto: Chiusura Scuola per interruzione di energia elettrica – 02/04/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione pervenuta in data 21/03/2024, ns/prot.n. 5769 del 21/03/2024, da parte
dell’unità di e-distribuzione, inerente l’interruzione dell’energia elettrica prevista per
martedì 02 aprile 2024, dalle ore 08.30 alle ore 15.30, per lavori di manutenzione edile alla
cabina elettrica sita presso il nostro Istituto;

CONSIDERATA l’impossibilità di svolgere regolarmente l’attività amministrativa, tenendo presente
i rischi per la sicurezza del personale, il totale non funzionamento delle tecnologie
informatiche;

DISPONE

la chiusura della scuola, con conseguente sospensione di tutte le attività amministrative, nella giornata
dimartedì 02 aprile 2024.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angelina Benvegna

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.me@istruzione.it
https://www.istitutocopernico.edu.it/

		2024-03-22T13:59:45+0100
	ANGELINA BENVEGNA




